
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRO 2022 M. 

KOVO  2  D. ĮSAKYMO NR. ĮV-259 „DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO 

ASIGNAVIMŲ ILGALAIKIAM MATERIALIAM IR NEMATERIALIAM 

TURTUI SUKURTI, ĮSIGYTI ARBA JO VERTEI PADIDINTI 

2022 METAIS PASKIRSTYMO“ PAKEITIMO 

 

 
2022 m. gruodžio 7 d. Nr. ĮV-972 

Vilnius 

 

 
Atsižvelgdamas į Kultūros ministerijos investicijų projektų atrankos komisijos 2022 m. 

gruodžio 1 d. (posėdžio protokolas Nr. 13) siūlymus, 

                   p a k e i č i u Valstybės biudžeto asignavimų ilgalaikiam materialiam ir nematerialiam turtui 

sukurti, įsigyti arba jo vertei padidinti 2022 metais paskirstymą kultūros ministro valdymo srities ir 

Kultūros ministerijai pavaldžių įstaigų projektams, patvirtintą Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2022 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. ĮV- 259 „Dėl valstybės biudžeto asignavimų ilgalaikiam materialiam ir 

nematerialiam turtui sukurti, įsigyti arba jo vertei padidinti 2022 metais paskirstymo“: 

1. Pakeičiu II dalį ir ją išdėstau taip: 

„II KULTŪROS MINISTERIJAI PAVALDŽIŲ ĮSTAIGŲ PROJEKTAI  

3 441 426 

(iš jų 302 000 

įstaigų pajamų 

įmokos)“ 

 

2. Pakeičiu 12 punktą ir jį išdėstau taip: 

„12 

Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejaus Žako Lipšico memorialinio 

muziejaus Druskininkuose, Šv. Jokūbo g. 17,  modernizavimas ir plėtra 70 000“ 

 

3. Pakeičiu 15 punktą ir jį išdėstau taip: 

„15 

Maironio lietuvių literatūros muziejaus Vaikų literatūros muziejaus Kaune, 

K. Donelaičio g. 13, modernizavimas 36 300“ 

 

Kultūros ministras  Simonas Kairys 

 

 

 

 


